АКТ
сдачи-приёмки оказанных Услуг

по Контракту № 0329100015820000324 от 28 декабря 2020 г.

г.Москва Составлен «11» января 2021 г.

Мы, нижеподписавшиеся, федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Волгоградский государственный медицинский
университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (сокращенное
наименование: ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России) (ИНН 3444048472 КПП

основании HW -e/UMM sPtlW  asnay;uy.<jM)/it, с одной стороны, и общество с
ограниченной ответственностью НАУЧНАЯ ЭЛЕКТРОННАЯ БИБЛИОТЕКА (ИНН
7729367112 КПП 772801001), именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице заместителя
генерального директора Глухова Виктора Алексеевича, действующего на основании
Доверенности №1 от 11.01.2019 г, с другой стороны, подписали настоящий акт о том, что
Исполнителем в соответствии с Контрактом № 0329100015820000324 от 28 декабря 2020 г.
оказаны услуги доступа к электронным базам электронных версий периодических изданий
в соответствии с Приложением № 01 к Контракту № 0329100015820000324 от 28 декабря
2020 г. Доступ предоставлен 01.01.2021 года.

Заказчик подтверждает, что Услуги по Контракту оказаны в полном объёме и с
надлежащим качеством. Претензий по оказанию Услуг у Сторон нет.

Стоимость Услуг по Контракту составляет 213 366 (двести тринадцать тысяч триста
шестьдесят шесть) рубля 00 копеек, в том числе НДС (20 %) в размере 35 561 (тридцать
пять тысяч пятьсот шестьдесят один) рубль 00 копеек.

Следует к оплате (с учетом условий оплаты, указанных в Контракте №
0329100015820000324 от 28 декабря 2020 г.) 213 366 (двести тринадцать тысяч триста
шестьдесят шесть) рубля 00 копеек, в том числе НДС (20 %) в размере 35 561 (тридцать
пять тысяч пятьсот шестьдесят один) рубль 00 копеек.

Заказчик подтверждает, что стоимость услуг по подключению принята к учету и что
использование электронных версий периодических научных изданий осуществляется в
некоммерческих целях, а именно в целях развития образования, науки и культуры.

Исполнитель Заказчик

344401001), именуемое .  в дальнейшем "Заказчик", в лице
___ , действующего на

НЭБ (ООО) ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России

Заместитель генерального директора